第2号様式(第5条関係)

　　　年　　　月　　　日
大 垣 市 長　様
受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
中間前払金請求書
　　　　　　　　　\
　　　　　　　　　　ただし、　　　　　　　　　　　　工事請負代金中間前払金
	請　負　金　額
	円

	受 領 済 前 払 金 額
	円

	上記請負金額の10分の2の額
	円

	上記請負金額の10分の6の額
	円

　上記のとおり請負金額の中間前払いをされるよう保証証書を添えて請求します。
　なお、中間前払金は、下記銀行にある私名義の預金口座に振り替えられるようお願い
します。

	振　替　先　銀　行
	預　　　金　　　種　　　別

	口　　　座　　　番　　　号

※　受注者の押印は省略できるが、その場合は「発行責任者及び担当者（同一でも可）の氏名及び連絡先（電話番号）」を記載する。